
　ろうきんカードなら、ろうきんキャッシュコーナーでのお引出し手数料はいつでも無料。
　業務提携の自動機でも、お引出し手数料は無料です（所定の時間帯に限ります。イオン銀

　さらに、その他の金融機関・コンビニATM等でお引出しした際にかかる所定の手数料を
お戻しする「キャッシュバックサービス」もございます。詳しくはP26をご覧ください。

◎ろうきんのキャッシュカード、ローンカードなら…

※ご利用時間・お取引内容は、各キャッシュコーナーによって異なります。
※各金融機関での残高照会およびゆうちょ銀行・セブン銀行・イオン銀行・イーネット（ファミリー
　
※お引出し手数料のお取り扱い内容は、下記表をご参照ください。
　

◎ろうきんカードを使用して各キャッシュコーナーでご利用になれるサービス

残高照会 お引出し ご入金 お振込
ああ ああご利用内容
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△（注2）

全国のろうきん
ゆうちょ銀行
セブン銀行
イオン銀行

その他の金融機関
○ ○イーネット（ファミリーマートATM）
○ ○ローソン銀行（ローソンATM）
○ビューカード（JR東日本駅構内ビューアルッテ）

◎ろうきんカードをご利用時のお引出し手数料 

※ご利用可能な時間帯は各キャッシュコーナーによって異なります。
※ゆうちょ銀行自動機の日曜日、休日の翌日、１月４日のお取り扱い開始時間は、７時からとなります。
※JR東日本駅構内に設置のビューアルッテのお取り扱い時間は各駅の始発から終電まで（最大4時から翌2時まで）となります。
※システムメンテナンスなどにより、一部ご利用いただけない時間帯があります。
※イオン銀行自動機の平日（月曜を除く）の提携開始時間は午前１時からとなります。月曜の取り扱い開始時間は午前８時からとなります。
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手数料区分
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ゆうちょ銀行コザ信金 その他
金融機関ろうきん

無料 無料

無料
（1:00～）
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 お取り扱いできません
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ローソン銀行
（ローソンATM）

無料

無料

無料

ビューカード

無料
（各駅の始発から

終電まで）

無料

216円

108円 108円
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108円

108円
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108円

108円
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108円

108円

108円
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（注1）
●入金ネットマークのある金融機関のATMで現金のご入金ができます。
 沖縄県内では、コザ信用金庫のATMが該当し、手数料無料でご利用になれます。

（注2）
●MICS加盟の金融機関ATMで、ろうきんカードを使ってお振込が可能です。

（注3）
●ローンカードはご利用いただけません。

 ●MICS（全国キャッシュサービス）は、銀行信用金庫等が提携しているATM
ネットワークです。

  ●お振込は、都市銀行、地方銀行、第二地方銀行、信用金庫、信用組合のATMでのお
取り扱いとなります（沖縄海邦銀行やJAバンク等、ご利用いただけない金融
機関がございます。）。なお、各金融機関所定の受付時間、曜日以外のお振込に
ついては、翌営業日扱い（振込予約）となります。

  ●お振込（振込予約）の場合、各金融機関所定のお引出し手数料と振込手数料
がかかります。

※各手数料には8％の消費税が含まれています。

 

業務提携
●コザ信用金庫
●セブン銀行（セブンイレブン、那覇空港等に設置）
●イオン銀行
（イオンショッピングセンター、マックスバリュ等に設置）
●イーネット（ファミリーマートに設置）
●ローソン銀行（ローソンに設置）
●ビューカード（JR東日本駅構内に設置）

イーネット
（JR東日本駅構内
 ビューアルッテ）

（ファミリー
 マートATM）

216円

216円

216円

ご利用場所（キャッシュコーナー）お引出し
手数料区分

お取り扱いできない
時間帯がございます

無料
（各駅の始発から

終電まで）

お取り扱いできない
時間帯がございます

無料
（各駅の始発から

終電まで）

お取り扱いできない
時間帯がございます

23:00～1:00
お取り扱いできません。

216円

216円
 0:05 ～ 7：00

 7:00 ～ 8：00
 8：00 ～ 8：45
 8：45 ～ 18：00

00：91 ～ 00：81 
00：12 ～ 00：91 
00：22 ～ 00：12 
00：32 ～ 00：22 

23：00 ～ 23：55
50：0 ～ 55：32 

 0:05 ～ 7：00
 7:00 ～ 8：00
 8：00 ～ 9：00
 9：00 ～ 14：00

00：71 ～ 00：41 
00：91 ～ 00：71 
00：02 ～ 00：91 
00：12 ～ 00：02 

21：00 ～ 23：55
50：0 ～ 55：32 

 0:05 ～ 7：00
 7:00 ～ 8：00
 8：00 ～ 9：00
 9：00 ～ 17：00

00：91 ～ 00：71 
00：02 ～ 00：91 
00：12 ～ 00：02 
50：0 ～ 00：12 

216円

 216円

行、イーネット、ローソン銀行、ビューカードはいつでも手数料無料です。）。

マートATM）、ローソン銀行（ローソンATM）でのご入金は手数料無料です。

（2019年6月30日現在）

セブン銀行
（セブンイレブンATM） イオン銀行

ろうきんカードのご利用案内

ろ
う
き
ん
カ
ー
ド
の
ご
利
用
案
内

2019 OKINAWA ROKIN34


